

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód:

Zakázka: ul. Stará Přerovská předlažba žulových kostek ve vozovce

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 8.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Laštiny 535, 783 16 Dolany

IČ:

28654501

DIČ:

CZ28654501

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			199 060,00
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	199 060,00	41 802,60
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	240 862,60
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Zakázka: ul. Stará Přerovská předlažba žulových kostek ve vozovce

Místo: Olomouc

Datum: 08.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolan Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		199 060,00	240 862,60
MMOL	ul.Stará Přerovská předlažba žulových kostek ve vozovce	199 060,00	240 862,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

ul.Stará Přerovská předlažba žulových kostek ve vozovce

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 08.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

IČ:

28654501

DIČ:

CZ28654501

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

199 060,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	199 060,00	21,00%	41 802,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

240 862,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

ul.Stará Přerovská předlažba žulových kostek ve vozovce

Místo: Olomouc

Datum: 08.10.2020

Zadavatel: 0

Projektant:

Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

199 060,00

HSV - Práce a dodávky HSV

197 460,00

1 - Zemní práce

19 540,80

4 - Vodorovné konstrukce

17 792,80

5 - Komunikace

116 840,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 876,00

99 - Přesun hmot

38 410,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 600,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

1 600,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

ul.Stará Přerovská předlažba žulových kostek ve vozovce

Místo: Olomouc

Datum: 08.10.2020

Zadavatel: 0

Projektant:

Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

199 060,00

D HSV Práce a dodávky HSV

197 460,00

D 1 Zemní práce

19 540,80

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	184,000	65,00	11 960,00
2	K	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	184,000	14,90	2 741,60
3	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	184,000	26,30	4 839,20

D 4 Vodorovné konstrukce

17 792,80

4	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	184,000	96,70	17 792,80
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

D 5 Komunikace

116 840,00

5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	184,000	150,00	27 600,00
6	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	184,000	485,00	89 240,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 876,00

7	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	184,000	26,50	4 876,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 99 Přesun hmot

38 410,40

8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	33,200	250,00	8 300,00
9	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovňáním do 1 km	t	33,200	101,00	3 353,20
10	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	464,800	11,50	5 345,20
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	33,200	160,00	5 312,00
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	115,000	140,00	16 100,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 600,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

1 600,00

13	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
14	K	034503000	Informační tabule na staveništi, přechodné značení	Kč	1,000	600,00	600,00

